spina.=Loco f sigilli. ¡ jí jniíi- .

XXVL

Facilitas posidendi bona inmohilia Clericis et collegiis piis Hlerden§ibm
concessa. 437f.-''

j^yy^^^UiM ,^nhniu\ yiuh ¡h^^

Ex arch. reg. Barc. g^rat. 46, Petr. líl. fol. i37. b.

Pág. 52 et 54.

In Christi nomine. Noverint üniversi: quod Nos Pelrus Dei gratia, etc.

Attendentes inter Nos ex parte una et venerabilem in Christo Patrem Romeum
Divina Providencia Illerdensem, Capilulum el clericos tam seculares quam re-

ligiosos ipsius Diócesis Illerdensis ex altera queslionem fuisse diu suborlam
super eo videlicet quia Nos asserebamus omnia illa bona inmobilia infra termi-

num civilalis Illerde constituía ac devoluta ad Ecclesiam Sedis Illerde vel alias

Ecclesias diócesis predicle, post sentenciara látam per illustrissimum Dominiim
Jacobum recolende memorie Regem Aragonum , anavurn nostrum ad nos legi^

time pertinere, tam ratione forme date populatoribus civilalis Illerde témpoféí

populationis ipsius in qua prohibebatur eisdem populatoribus eorum bona se-^

dencia alienare in milites alque Sánelos, quam ratione forme sentencie declárate

seuconcesse in sentencia supradicla ipsis lamen asserenlibus nobis nullum jus

confiscacionis seu aliud compelere ac pertinere in predictis, presertim liim justa

tenorem dicte sentencie in ipsam Ecclesiam potuit fieri translacio seu adquisicio

de dictis bonis et ipsa tenere potuit inviolabililer titulo legati vel donationís vel

alio titulo lucrativo, dum lamen ipsa alienaret postmodum infra annum Ecclé-

sia supradicla. Et ulterius extilisse queslionem suscitalam eo pretexlu qüiá Nos
asserebamus bona sedencia infra dictam civilalem et ejus terminum consliluta

et post dictam senlenciam per clericos dicte diócesis empla seu aliis titulis ab
eos devoluta ad nos compelere pleno jure, ulpole aliénala contra tenorem seu

menlem populationis et sentencie predictarum, dictis clericis asserenlibus el

dicenlibus ipsos sub appellacione Ecclesie non comprehendi , de qua tántum
Ecclesia agitur in dicta sentencia et minus comprehendi posse sub appellacione
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Saactorum cum enipcioues predictas tanquara layce persone duxerint facien-

das. Et nichilomimis aliam questionem fuisse motam inter nos ac ipsos pro eo

quia nos afirmabamus bona sedencia post dictam sentenciam per confratrias

seu alia collegia pia quorum administracioni president laici empta sen aliis

lilulis devüluta ad nos tere legitime adquisita , diclis presidenlibus contrarium